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Förvaltningens förslag till beslut 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner 

tjänsteutlåtandet och överlämnar det som svar på 

medborgarförslaget. 

 

 

 

   

Anders Carstorp  Lars Wennberg 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 

   

 

 

Sammanfattning 

Ett medborgarförslag har inkommit till stadsdelsnämnden att 

arrangera en fest i stadsdelsområdet under nationaldagen, den 6 

juni. Förslagsställaren föreslår att ett firande likt i Frankrike där 

skolor och andra organisationer kan hjälpa till.  

 

Förvaltningens ställer sig positiva till att det genomförs olika 

arrangemang runt om i stadsdelsområdet, men har av resursmässiga 

skäl inte möjlighet att arrangera något själv. Föreningar som vill har 

möjlighet att ansöka om medel för arrangemang under 

nationaldagen inom ramen för stadsdelsnämndens arrangörsstöd. 
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Bakgrund 
Den 6 juni firar Sverige nationaldag, vilket firas runt om i landet 

och i Stockholm. Under 2016 arrangerades en mängd aktiviteter 

runt om i staden bland annat arrangeras en hoppborg och 

ansiktsmålning i Skärholmen, ett större firande i 

Rålambshovsparken och folkdans i Bandängen. Det arrangeras 

traditionsenligt firande på Skansen.  

I stadsdelsområdet arrangerade bl.a Vintervikens trädgård ett 

nationaldagsfirande, paddling i Gröndals hamn samt loppis på 

Tellus Bio och på Skidvägen. 

Ärendet 

Medborgarförslaget togs emot den 10 november 2016 och handlar 

om att anordna ett nationaldagsfirande i stadsdelsområdet med hjälp 

av skolor och andra organisationer.  

 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd beslutade den 15 december 

2016 att överlämna medborgarförslaget för beredning till 

förvaltningen.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom administrativa avdelningen. Information 

lämnas på samverkansgrupp den 17 januari och förvaltningsgrupp 

den 24 januari. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Stadsdelsförvaltningen ser i sig positivt att det arrangeras 

nationaldagsfiranden runt om i stadsdelsområdet.  

Av resursmässiga skäl har stadsdelsförvaltningen ingen möjlighet 

att genomföra sådana arrangemang i stadsdelsområdet, men 

välkomnar föreningar, företag och privatpersoner som vill hålla 

arrangemang under nationaldagsfirandet att göra det.  

För föreningar i området finns möjlighet att ansöka om ett 

arrangörsstöd som stadsdelsförvaltningen erbjuder för den här typen 

av arrangemang. Arrangörsstödet kan sökas vid två tillfällen per år. 

Bilagor 

Remissunderlaget finns att läsa på www.insynsverige.se/stockholm 

under Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd, 

sammanträde 2 februari 2017. 
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